
g
„ ŠunmperI‹

Nase cj.: MUSP 15088/2017
.E*€‹Ý`

'
SML/2017/ooeı/MJP

SMLOUVA 0 ZAVAZKU
uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 občanského Zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

1/ Město Šumperk
Se sídlem nám. Míru 364/1, Šumperk, PSČ 787 O1, iČ0 00303641
Zastoupené Mgr. Zdeňkem Brcžem, starostou

Bankovníspojení: 19z1905609309/0800, variabiinísymbol: 3242064202

„první účastník“

a

2/

„druhý účastník“

tuto

Smlouvu O Zăvazku

I.

Druhý účastník prohlašuje, že je v|aStnfl‹em budovy č.p. 773 Ý rodinný dům, který je Součástí
pozemku St.p.č. 947 - zastavěná plocha nádvoří v k.u. Šumperk ( orientačně ul. Vančurova 12
v Šumperku).

Město Šumperk v rámci investiční akce S názvem „Rekonstrukce komunikace - ui. Vančurova
všumperku, Il, etapa", zajistí pro druhého účastníka výběr zhotovitele a vybudování
(rekonstrukci) domovních přípojek splaškové a dešťové kanalizace, které jsou ve vlastnictví

druhého účaStnfl‹a, a to k budově č.p. 773 - rodinný dum, která je Součástí pozemku St.p.č. 947
- Zastavěná plocha nádvoří vk.u. Šumperk ( orientačně ul. Vančurova 12 všumperku), dle

projektové dokumentace „kanalizační přípojky na ulici Vančurova Šumperk -
Il. etapa“,

Zpracovatel: ing. Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 O3 Nový Malín. Současně město Šumperk
za druhého účastníka bude na stavbě provádět technický dozor, zajistí Souhlas provozovatele

(šurnperská provoznívodohospodářská Společnost a.S.) S napojením na hlavní kanalizačnířad.

1i3



I I

I
,

i

/

Druhý účastnfl‹ se v této souvislosti zavazuje za účelem úhrady nakladú spojených S vybudováním
kanalizačních přípojek kobjektu č.p. 773 - rodinný dům Zaplatit na bankovní účet vedený
městem Šumperkem uvedeným vzáhlaví této smlouvy částku 4l.057,»Kč včetně DPH, která

představuje 80% předpokládané rozpočtové ceny, dle projektové dokumentace, na realizaci

domovních přípojek splaškové a deštˇové kanalizace, a to k objektu č.p. 773 - rodinný dům, který
je součástí pozemku st.p.č. 947 - zastavěná plocha nádvoří vk.ú. Šumperk ( orientačně ul.

Vančurova 12 všumperku), a to nejpozději vtermínu do 20.02.2017. V případě, že ze Strany
druhého účastníka nedojde ke složení částky 41.057,-Kč vdohodnutém termínu, pozbývá tato

smlouva platnosti a účinnosti.

Po vlastní realizaci přípojek bude provedeno vyúčtovánískutečných nákladů na realizaci přípojek

a následně bude provedeno íinančnívypořádání mezi účastnfl<y této Smlouvy, a to podle skutečné
ceny díla tj. první účastník vrátí druhému účastníku na bankovní účet uvedený vzahlaví této

smlouvy případný přeplatek na ceně dfla, případně druhý účastník uhradí bez zbytečného
odkladu prvnímu účastnfl‹ovi na bankovní účet pn/ního účastníka uvedený v Záhlaví této smlouvy
případný nedoplatek na cené díla. Případný nedoplatek na ceně díla bude však nejvýše do 100%
předpokládané rozpočtové ceny, dle projektové dokumentace „Kanalizační přípojky na ulici

Vančuirova Šumperk v
Il. etapa", zpracovatel: 1ng.Jan Růžička, Nový Malín 665, 788 03 Nový

Malín.

Tyto skutečnosti stvrzují účastníci této smlouvy svými vlastnoručními podpisy

Účastníci této dohody se dále dohodli na tom, že Závazek druhého účastníka ztéto smlouvy
přechází na případné právní nástupce druhého účastníka. Tuto skutečnost Stvrzují účastníci této

smlouvy svými vlastnoručními podpisy.

Účastníci prohlašují, Že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 Zákona č.

89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a souhlasísjejím

zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovéní těchto smluv a O registru smluv (Zákon o

registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední

desce apod.“

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážné, bez jakéhokolıv
nátlaku a Žejejim obsah smlouvy srozumitelný.

Uzavřenítéto smlouvy schválila Rada města Sumperka dne 09.02.2017.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Znichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Šumperku dne 10.02.2017

vvıøszø Snvnøęvx

Mgr. Zdeněk Brož, starosta



aıa


